Chương trình Dự án PCI quốc gia; đại diện Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương, đại diện cộng đồng doanh nghiệp cùng toàn thể quý vị đại biểu tham dự hội nghị; các cơ quan thông tấn báo chí Trung ương và địa phương đến dự, kịp thời đưa tin về Hội nghị.

*Nhân dịp chuẩn bị bước sang năm mới Nhâm Dần 2022, thay mặt Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh Quảng Ninh, Tôi xin chúc toàn thể quý vị đại biểu dự Hội nghị một năm mới sức khỏe, hạnh phúc và thành công!*

***Xin trân trọng cảm ơn!***

---